

# Smartsunwear ApS

Skovgade 20, st.

7700 Thisted

CVR nr: 38 63 37 67

## Årsrapport 2021

Den 1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling d. 21. juni 2022

---

Mads Nordstrand Rasmussen

Dirigent



BMA REGNSKAB

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
----------------	---

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Virksomhed

Smartsunwear ApS  
Skovgade 20, st.  
7700 Thisted  
CVR nr: 38 63 37 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Stiftelsesdato

1. maj 2017

### Direktion

Mads Nordstrand Rasmussen, Møllevvej 47 B , 7700 Thisted  
Iben Moesgaard Kronborg, Skovgade 20, st. , 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at handle med tøj, sko m.v via webshop og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 32.869 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 109.643 og en egenkapital på kr. 112.211.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

	Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-7.554</b>	<b>-25.136</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.554</b>	<b>-25.236</b>
Finansielle omkostninger		-123	-3.541
<b>Resultat før ekstraordinære indtægter</b>		<b>-7.676</b>	<b>-28.777</b>
Ekstraordinære indtægter		49.888	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.212</b>	<b>-28.777</b>
Skat af årets resultat	1	-9.343	-383
<b>Resultat</b>		<b>32.869</b>	<b>-29.160</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	Note	2021	2020
<b>Aktiver</b>			
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		0	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.000</b>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Varelager		78.205	114.444
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>78.205</b>	<b>114.444</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Selskabsskat		657	18.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>657</b>	<b>18.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>			
Likvide beholdninger		30.781	365
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>30.781</b>	<b>365</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>109.643</b>	<b>132.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>109.643</b>	<b>141.809</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		62.211	29.342
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>112.211</b>	<b>79.342</b>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.688	41.902
Anden gæld		5.120	20.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.568</b>	<b>62.467</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>-2.568</b>	<b>62.467</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>109.643</b>	<b>141.809</b>

## Egenkapitalopgørelse 31. december 2021

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 31. dec. 2020	50.000	29.342	79.342
Årets resultat		32.869	32.869
<b>Egenkapital 31. dec. 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>62.211</b>	<b>112.211</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.343	0
Regulering skat tidligere år	0	383
<b>I alt</b>	<b>9.343</b>	<b>383</b>



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-143964515417

Mads Nordstrand Rasmussen  
Direktør / Dirigent

21-06-2022 17:38

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-416718081777

Iben Moesgaard Kronborg  
Direktør

21-06-2022 18:06

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.  
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

Årsrapport 2021 - Smart Sunwear ApS v.21.06.22.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2022-06-21 15:54 Underskriftsprocessen er startet  
2022-06-21 15:54 Underskriftsprocessen er startet  
2022-06-21 15:54 En besked er sendt til Mads Nordstrand Rasmussen  
2022-06-21 15:54 En besked er sendt til Iben Moesgaard Kronborg  
2022-06-21 17:37 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Mads Nordstrand Rasmussen  
2022-06-21 17:38 Mads Nordstrand Rasmussen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 - Smart Sunwear ApS v.21.06.22.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-143964515417)  
2022-06-21 17:38 Alle dokumenter sendt til Mads Nordstrand Rasmussen er blevet underskrevet  
2022-06-21 17:52 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Iben Moesgaard Kronborg  
2022-06-21 18:06 Iben Moesgaard Kronborg har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 - Smart Sunwear ApS v.21.06.22.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-416718081777)  
2022-06-21 18:06 Alle dokumenter sendt til Iben Moesgaard Kronborg er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: 56c80811-81a3-435a-aede-54d511f94a34

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo